ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 203 /2020.

Ementa: Convocação dos aprovados no Concurso
Público nº 01 /2019 - SMS

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a C.I nº 448/2020 - SEARH de 26/06/2020,

RESOLVE;

O Secretario Executivo de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna pública as CONVOCAÇÕES dos
(a) aprovados (a) no concurso público.

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos, abaixo relacionados, aprovados
no Concurso Público – Edital Nº 01/2019, deverão comparecer a
Gerência de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde em
até 10 (dez) dias úteis ( CAM 2 – Rodovia PE – 60 –Garapu – Cabo
de Santo Agostinho – Fone: 3521-6767 – Ao lado do Maxxi Atacado),
portando os documentos necessários e exames admissionais para
nomeações conforme edital nº 01/2019, republicado em 29/08/2019.

CARGO: MÉDICO CLÍNICO - PLANTONISTA

CONVOCADOS:

39º ARTHUR CESARIO DE HOLANDA
40º MANOEL GOMES SOARES NETO
41º MARCOS RENAN MACIEL DE FIGUEIREDO
42º ROLANTRE LOPES DA CRUZ
43º DIOGO FABRICIO APRIGIO DE ANDRADE
44º MARIA WEDLAYNE PRICILA SILVA
45º EMMANUEL ARAUJO DOS SANTOS FURTADO
46º VANESSA CHRISZIAN RAMOS DOS SANTOS
47º RENATA SPINELLI RESENDE
48º MARIANA DELGADO SANTOS BUARQUE
49º CAIO VINICIUS DINO TAVARES
50º THAYSI MARIA MENDONCA LOPES FERREIRA
51º THAIS DE VASCONCELOS TRAVASSOS
52º JOSE CANDIDO DE SOUZA FERRAZ NETO
53º FILIPE BRITO MARINHO FALCAO BARBOSA
54º MARCELO SILVA DE ALBUQUERQUE
55º ALEXANDRE DO NASCIMENTO LUNA JUNIOR
56º ANA CAROLINA VIEEIRA DE MELO CAVALCANTI
57º GESSICA EMANOELLY DINIZ DE BARROS
58º ARTHUR HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA
59º CLARA DE ANDRADE COUTINHO

4º PCD – ARIOSTO AFONSO DE MORAIS

CARGO: MÉDICO PEDIATRA – PLANTONISTA

CONVOCADO:

3º ANANDA PAIVA SANTOS CARNEIRO

CARGO: MÉDICO NEONATOLOGISTA

CONVOCADO:

1º RENATA BURLE TASSO DE SOUZA
2º BRUNA THANIRA OLIVEIRA DE SA

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 26 de junho de 2020.

DANIEL DOS SANTOS BATALHA
Secretaria Executiva de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Maria Amélia Lemos do Monte Câmara

Código Identificador:C34754A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/07/2020. Edição 2615
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/